Prefeitura Municipal de Muniz Freire ou, se já assinado o contrato, sua rescisão, de pleno 

direito. 

PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

Cláusula Sétima - Pela execução das obras/serviços contratados a CONTRATANTE 

pagará à CONTRATADA, em moeda corrente, o valor total de R$ 593.700,00 (quinhentos 

e noventa e três mil e setecentos reais). 

a) Os pagamentos serão efetuados mediante a apresentação da medição devidamente 

assinada pelo engenheiro da empresa de engenharia contratada pela Prefeitura Municipal 

de Muniz Freire - ES, e de acordo com a Planilha Orçamentária anexa ao presente contrato,